



# پیام مدیر مسئول

**آب زیند راه را هین که نگار می رسد**

**مژده دهید باغ را بوی بهار می رسد**

خداوند بزرگ را شاکریم که بار دیگر توفیق یافتیم، دومین مجله انجمن را منتشر کنیم. این مجله بر اساس مجوز شماره ۳/۲۵۹۴ مورخ ۸۷/۴/۵ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یک مجله علمی - پژوهشی است. هدف از انتشار این مجله نشر یافته های پژوهش هایی است که اعضای محترم انجمن با مطالعه و تحقیق بر اساس روش علمی به آن دست یافته اند. معتقدیم به این ترتیب اندیشه های نو مطرح می گردد و به نوعی تولید علم می شود یا دگراندیشی در دانش حسابداری به وجود می آید. اگر چه در حال حاضر اکثر تحقیقات حسابداری و علوم مالی مبتنی بر تحقیقات خارجی و یا الگوبرداری از آن است، ولی با حضور جوانان باهوش و خردمند در رشته حسابداری به زودی شاهد نظریه پردازی سازگار با محیط اقتصادی، سیاسی و اجتماعی خودمان خواهیم بود.

این بدان معنی نیست که آنچه در غرب است قطعاً مغایر با جامعه ایران است بلکه به جهت مشترک بودن رفتارهای انسانی در جوامع مختلف، همگامی نتایج پژوهش ها در بسیاری موارد دور از انتظار نیست. از آن رو که بخش عمده ای از دانش حسابداری ریشه در علوم اقتصادی دارد و این رفتار انسان ها است که شکل دهنده بنیادین اقتصاد رفتاری - کاربردی است و این رفتار در اکثر جوامع یکسان است، لذا نباید جنبه های انسانی - رفتاری پژوهش ها نادیده گرفته شود. تفاوت بازارهای متشکل سرمایه در کشورهای مختلف می تواند معرف شکاف موجود تلقی شود و همچنین باورهای انسانی در هدف گذاری مسائل اقتصادی تأثیر می گذارد.

در هر حال قصد داریم بستری فراگیر جهت عرضه نتایج تحقیق و تفکر اعضای محترم انجمن، دانشگاهی و حرفه ای در قالب مفاهیم جدید، نو و برای بهبود و تکامل دانش حسابداری فراهم کنیم. انتظار داریم در راستای ارزیابی روش های علمی جدیدی در تحقیقات حسابداری و همچنین بازسازی و تکامل روش های موجود، گام کوچکی برداشته باشیم. علی رغم این آگاهی که نوآوری در عرصه علوم انسانی بسیار مشکل است ولی بر این باور هستیم که جوانان ما از آن چنان شایستگی و توانایی برخوردارند که از عهده این مهم برمی آیند. ما می توانیم، خواهید دید.

از اعضای هیأت مدیره انجمن و به ویژه دبیر کل انجمن که زحمات زیادی برای دریافت مجوز و آماده سازی انتشار مجله تقبل کردند، تشکر و انتظار داریم اعضای محترم هیأت علمی، همکاران محترم حرفه ای و دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی دانشگاه های سراسر کشور، انجمن را در این تصمیم متعالی یاری رسانند.

مدیر مسئول

دکتر علی ثقفی